
RESULTATS DEFINITIFS HOMMES 

PARIS - NEUILLY SUR MARNE - COLMAR  
17 JUIN au 20 JUIN 2009  
CLASSEMENT HOMMES  
PCS N° 22 - Fraize  

i Départ de Corcieux à 11h00  
Longueur du tronçon 11,5 km Distance totale parcourue 429,3 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec le 1er 
1 OSIPOV Dimitri 1 Ind. St Petersbourg RUS 12:27 1:27 7,931 53:35 8,010  
2 MARECHAL Pascal 6 AC Château Thierry FRA 12:39 1:39 6,970 59:50 7,173 6:15 
THIBAUX Philippe 2 CA Agéen FRA 407,8 km 58:41  
VIT Philippe 7 AM St Thibault FRA 349,2 km 49:12  
FRECHENGUES Bernard 3 Sénart Combs Brie A FRA 339,7 km 48:41  
PAILLE Stéphane 8 SA Mérignac FRA 243,1 km 34:50  
BUNEL Pascal 12 Neuilly sur Marne FRA 203,1 km 31:00  
COSTILS Alain 3 SPN Vernon FRA 202,5 km 27:59  
BIEBUICK Pascal 13 AC Renaix BEL 202,5 km 27:49  
VARAIN Cédric 9 AC Château Thierry FRA 194,6 km 26:32  
DIEN Daniel 10 Club Sportif CASL FRA 184,5 km 26:06  
FAUBERT Daniel 11 UA Versailles FRA 172,5 km 22:26 
THEVENIN Pascal 14 AM St Thibault FRA 166,5 km 23:28  
NAUMOWICZ Dominique 4 CM Roubaix RUS 148,5 km 19:08  
ELIEZER Jocelyn 15 AC Bouillante FRA 130,8 km 18:31  

CLASSEMENT HOMMES  
PCS N° 23 - Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km Distance totale parcourue 439,3 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec le 1er 
1 OSIPOV Dimitri 1 Ind. St Petersbourg RUS 13:49 1:22 7,317 54:57 7,993  
2 MARECHAL Pascal 6 AC Château Thierry FRA 14:06 1:27 6,897 61:17 7,167 6:20 
THIBAUX Philippe 2 CA Agéen FRA 407,8 km 58:41  
VIT Philippe 7 AM St Thibault FRA 349,2 km 49:12  
FRECHENGUES Bernard 3 Sénart Combs Brie A FRA 339,7 km 48:41  
PAILLE Stéphane 8 SA Mérignac FRA 243,1 km 34:50  
BUNEL Pascal 12 Neuilly sur Marne FRA 203,1 km 31:00  
COSTILS Alain 3 SPN Vernon FRA 202,5 km 27:59  
BIEBUICK Pascal 13 AC Renaix BEL 202,5 km 27:49  
VARAIN Cédric 9 AC Château Thierry FRA 194,6 km 26:32  
DIEN Daniel 10 Club Sportif CASL FRA 184,5 km 26:06  
FAUBERT Daniel 11 UA Versailles FRA 172,5 km 22:26 
THEVENIN Pascal 14 AM St Thibault FRA 166,5 km 23:28  
NAUMOWICZ Dominique 4 CM Roubaix RUS 148,5 km 19:08  
ELIEZER Jocelyn 15 AC Bouillante FRA 130,8 km 18:31  

CLASSEMENT HOMMES  
PCS N° 24 - Kaysersberg  

Longueur du tronçon 20,0 km Distance totale parcourue 459,3 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec le 1er 
1 OSIPOV Dimitri 1 Ind. St Petersbourg RUS 16:25 2:36 7,692 57:33 7,979  
2 MARECHAL Pascal 6 AC Château Thierry FRA 17:02 2:56 6,818 64:13 7,151 6:40 
THIBAUX Philippe 2 CA Agéen FRA 407,8 km 58:41  
VIT Philippe 7 AM St Thibault FRA 349,2 km 49:12  
FRECHENGUES Bernard 3 Sénart Combs Brie A FRA 339,7 km 48:41  
PAILLE Stéphane 8 SA Mérignac FRA 243,1 km 34:50  
BUNEL Pascal 12 Neuilly sur Marne FRA 203,1 km 31:00  
COSTILS Alain 3 SPN Vernon FRA 202,5 km 27:59  
BIEBUICK Pascal 13 AC Renaix BEL 202,5 km 27:49  
VARAIN Cédric 9 AC Château Thierry FRA 194,6 km 26:32  
DIEN Daniel 10 Club Sportif CASL FRA 184,5 km 26:06  
FAUBERT Daniel 11 UA Versailles FRA 172,5 km 22:26 
THEVENIN Pascal 14 AM St Thibault FRA 166,5 km 23:28  
NAUMOWICZ Dominique 4 CM Roubaix RUS 148,5 km 19:08  
ELIEZER Jocelyn 15 AC Bouillante FRA 130,8 km 18:31  

CLASSEMENT HOMMES  
PCS N° 25 - Colmar (Arrivée)  

Longueur du tronçon 12,2 km Distance totale parcourue 471,5 km 

Place Nom N° Club Heure d'arrivée Temps tronçon Moy enne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart avec 
le 1er 
1 OSIPOV Dimitri 1 Ind. St Petersbourg RUS 18:04 1:39 7,394 59:12 7,963  
2 MARECHAL Pascal 6 AC Château Thierry FRA 18:59 1:57 6,256 66:10 7,125 6:58 
THIBAUX Philippe 2 CA Agéen FRA 407,8 km 58:41  
VIT Philippe 7 AM St Thibault FRA 349,2 km 49:12  
FRECHENGUES Bernard 3 Sénart Combs Brie A FRA 339,7 km 48:41  
PAILLE Stéphane 8 SA Mérignac FRA 243,1 km 34:50  
BUNEL Pascal 12 Neuilly sur Marne FRA 203,1 km 31:00  
COSTILS Alain 3 SPN Vernon FRA 202,5 km 27:59  
BIEBUICK Pascal 13 AC Renaix BEL 202,5 km 27:49  
VARAIN Cédric 9 AC Château Thierry FRA 194,6 km 26:32  
DIEN Daniel 10 Club Sportif CASL FRA 184,5 km 26:06  
FAUBERT Daniel 11 UA Versailles FRA 172,5 km 22:26 
THEVENIN Pascal 14 AM St Thibault FRA 166,5 km 23:28  
NAUMOWICZ Dominique 4 CM Roubaix RUS 148,5 km 19:08  
ELIEZER Jocelyn 15 AC Bouillante FRA 130,8 km 18:31  

CLASSEMENT HOMMES  

Montée du Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km  

Place Nom N° Club Départ Fraize Arrivée Col du Bonh omme Temps Moyenne 
1 BUNEL Pascal 12 Neuilly sur Marne A FRA 12:11:00 13:21:00 1:10:00 8,571 
2 DIEN Daniel 10 Club Sportif CACL FRA 12:17:00 13:28:00 1:11:00 8,451 
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3 THEVENIN Pascal 14 AM St Thibault FRA 12:31:00 13:51:00 1:20:00 7,500
4 OSIPOV Dimitri 1 Ind. St Petersbourg RUS 12:27:00 13:49:00 1:22:00 7,317 
5 MARECHAL Pascal 6 AC Château Thierry FRA 12:39:00 14:06:00 1:27:00 6,897 
6 FRECHENGUES Bernard 5 Sénart Combs Brie A RUS 12:40:00 14:08:00 1:28:00 6,818 

CLASSEMENT FINAL HOMMES  

Distance totale parcourue 471,5 km 

Place Nom N° Club Prologue Neuilly Mirecourt Corcie ux Colmar Temps total Moyenne générale Ecart avec le 1er 
1 OSIPOV Dimitri 1 Ind. St Petersbourg RUS 0:08 52:00 7:04 59:12 7,963  
2 MARECHAL Pascal 6 AC Château Thierry FRA 0:11 58:00 7:59 66:10 7,125 6:58 
THIBAUX Philippe 2 CA Agéen FRA 407,8 km 58:41  
VIT Philippe 7 AM St Thibault FRA 349,2 km 49:12  
FRECHENGUES Bernard 3 Sénart Combs Brie A FRA 339,7 km 48:41  
PAILLE Stéphane 8 SA Mérignac FRA 243,1 km 34:50  
BUNEL Pascal 12 Neuilly sur Marne FRA 203,1 km + 53,7 km 36:51  
COSTILS Alain 3 SPN Vernon FRA 202,5 km 27:59  
BIEBUICK Pascal 13 AC Renaix BEL 202,5 km 27:49  
VARAIN Cédric 9 AC Château Thierry FRA 194,6 km 26:32  
DIEN Daniel 10 Club Sportif CASL FRA 184,5 km + 53,7 km 31:55  
FAUBERT Daniel 11 UA Versailles FRA 172,5 km 22:26 
THEVENIN Pascal 14 AM St Thibault FRA 166,5 km + 53,7 km 30:28  
NAUMOWICZ Dominique 4 CM Roubaix RUS 148,5 km 19:08  
ELIEZER Jocelyn 15 AC Bouillante FRA 130,8 km 18:31  

[ Ajouter un commentaire  ] [ Aucun commentaire ] 

RESULTATS DEFINITIFS FEMMES ET PROMOTION 

PARIS - NEUILLY SUR MARNE - COLMAR  
17 JUIN au 20 JUIN 2009  
CLASSEMENT FEMMES  
PCS N° 22 - Fraize  

i Départ de Corcieux à 11h00  
Longueur du tronçon 11,5 km Distance totale parcourue 274,6 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 VARIN Sylviane 20 SPN Vernon FRA 12:31 1:31 7,582 35:56 7,639  
2 ALVERNHE Dominique 21 Montpellier A FRA 12:35 1:35 7,263 37:14 7,372 1:18 
3 DOLS Corinne 23 A Feyzin Athlétisme FRA 12:35 1:35 7,263 38:00 7,226 2:03 
4 ANXIONNAT Claudine 22 RESDA Vosges FRA 12:39 1:39 6,970 39:42 6,915 3:45 
5 GUIZONNE Jacqueline 26 AC Bouillante FRA 12:53 1:53 6,106 40:32 6,774 4:35 
PEREVALO Iryna 24 Neuilly s/Marne UKR 263,1 km 37:30  
ATTIAS Dorit 25 New-Jersey USA 226 km 36:38  
QUINQUETON Bernadette 27 AM St Thibault FRA 194,5 km 31:51  

CLASSEMENT FEMMES  
PCS N° 23 - Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km Distance totale parcourue 284,6 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 VARIN Sylviane 20 SPN Vernon FRA 13:54 1:23 7,229 37:19 7,624  
2 ALVERNHE Dominique 21 Montpellier A FRA 14:02 1:27 6,897 38:41 7,354 1:22 
3 DOLS Corinne 23 A Feyzin Athlétisme FRA 14:06 1:31 6,593 39:31 7,201 2:11 
4 ANXIONNAT Claudine 22 RESDA Vosges FRA 14:16 1:37 6,186 41:19 6,887 3:59 
5 GUIZONNE Jacqueline 26 AC Bouillante FRA 14:53 2:00 5,000 42:32 6,690 5:12 
PEREVALO Iryna 24 Neuilly s/Marne UKR 263,1 km 37:30  
ATTIAS Dorit 25 New-Jersey USA 226 km 36:38  
QUINQUETON Bernadette 27 AM St Thibault FRA 194,5 km 31:51  

CLASSEMENT FEMMES  

PCS N° 24 - Kaysersberg  

Longueur du tronçon 20,0 km Distance totale parcourue 304,6 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 VARIN Sylviane 20 SPN Vernon FRA 16:28 2:34 7,792 39:53 7,635  
2 ALVERNHE Dominique 21 Montpellier A FRA 16:43 2:41 7,453 41:22 7,361 1:29 
3 DOLS Corinne 23 A Feyzin Athlétisme FRA 17:04 2:58 6,742 42:29 7,169 2:35 
4 ANXIONNAT Claudine 22 RESDA Vosges FRA 17:25 3:09 6,349 44:28 6,849 4:34 
5 GUIZONNE Jacqueline 26 AC Bouillante FRA 18:00 3:07 6,417 45:39 6,672 5:45 
PEREVALO Iryna 24 Neuilly s/Marne UKR 263,1 km 37:30  
ATTIAS Dorit 25 New-Jersey USA 226 km 36:38  
QUINQUETON Bernadette 27 AM St Thibault FRA 194,5 km 31:51  

CLASSEMENT FEMMES  
PCS N° 25 - Colmar (Arrivée)  

Longueur du tronçon 12,2 km Distance totale parcourue 316,8 km 

Place Nom N° Club Heure d'arrivée Temps tronçon Moy enne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart avec 
la 1ère 
1 VARIN Sylviane 20 SPN Vernon FRA 18:13 1:45 6,971 41:38 7,607  
2 ALVERNHE Dominique 21 Montpellier A FRA 18:36 1:53 6,478 43:15 7,322 1:37 
3 DOLS Corinne 23 A Feyzin Athlétisme FRA 19:13 2:09 5,674 44:38 7,097 2:59 
4 ANXIONNAT Claudine 22 RESDA Vosges FRA 19:23 1:58 6,203 46:26 6,821 4:47 
5 GUIZONNE Jacqueline 26 AC Bouillante FRA 19:52 1:52 6,536 47:31 6,666 5:52 
PEREVALO Iryna 24 Neuilly s/Marne UKR 263,1 km 37:30  
ATTIAS Dorit 25 New-Jersey USA 226 km 36:38  
QUINQUETON Bernadette 27 AM St Thibault FRA 194,5 km 31:51  

CLASSEMENT FEMMES  

Montée du Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km  

Place Nom N° Club Départ Fraize Arrivée Col du Bonh omme Temps Moyenne 
1 VARIN Sylviane 20 SPN Vernon FRA 12:31:00 13:54:00 1:23:00 7,229 
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2 ALVERNHE Dominique 21 Montpellier A FRA 12:35:00 14:02:00 1:27:00 6,897
3 DOLS Corinne 23 A Feyzin Athlétisme FRA 12:35:00 14:06:00 1:31:00 6,593 
4 ANXIONNAT Claudine 22 RESDA Vosges FRA 12:39:00 14:16:00 1:37:00 6,186 
5 QUINQUETON Bernadette 27 AM St Thibault FRA 12:47:00 14:28:00 1:41:00 5,941 
6 GUIZONNE Jacqueline 26 AC Bouillante FRA 12:53:00 14:53:00 2:00:00 5,000 

CLASSEMENT FINAL FEMMES  

Distance totale parcourue 316,8 km 

Place Nom N° Club Paris Villeneuve Châlons Mirecour t Corcieux Colmar Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 VARIN Sylviane 20 SPN Vernon FRA 3:12 31:13 7:13 41:38 7,607  
2 ALVERNHE Dominique 21 Montpellier A FRA 3:11 32:28 7:36 43:15 7,322 1:37 
3 DOLS Corinne 23 A Feyzin Athlétisme FRA 3:23 33:02 8:13 44:38 7,097 2:59 
4 ANXIONNAT Claudine 22 RESDA Vosges FRA 3:27 34:36 8:23 46:26 6,821 4:47 
5 GUIZONNE Jacqueline 26 AC Bouillante FRA 3:27 35:12 8:52 47:31 6,666 5:52 
PEREVALO Iryna 24 Neuilly sur Marne A UKR 263,1 km 37:30  
ATTIAS Dorit 25 New-Jersey USA 226 km 36:38  
QUINQUETON Bernadette 27 AM St Thibault FRA 194,5 km + 53,7 km 40:25  

CLASSEMENT PROMOTION  
PCS N° 22 - Fraize  

i Départ de Corcieux à 11h00  
Longueur du tronçon 11,5 km Distance totale parcourue 274,6 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 GAUZE Francis 30 FC Oloron FRA 12:50 1:50 6,273 39:52 6,886  
2 LABARRE Bertrand 31 CS Provins A FRA 12:47 1:47 6,449 42:06 6,521 2:14 
3 ASSELOS Patrick 32 AC Bouillante FRA 12:51 1:51 6,216 43:29 6,314 3:36 

CLASSEMENT PROMOTION  
PCS N° 23 - Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km Distance totale parcourue 284,6 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 LABARRE Bertrand 31 CS Provins A FRA 14:27 1:37 6,186 41:29 6,858  
2 ASSELOS Patrick 32 AC Bouillante FRA 14:23 1:36 6,250 43:42 6,511 2:13 
3 GAUZE Francis 30 FC Oloron FRA 14:50 1:59 5,042 45:28 6,258 3:58 

CLASSEMENT PROMOTION  

PCS N° 24 - Kaysersberg  

Longueur du tronçon 20,0 km Distance totale parcourue 304,6 km 

Place Nom N° Club Heure de passage Temps tronçon Mo yenne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 LABARRE Bertrand 31 CS Provins A FRA 17:32 3:05 6,486 44:34 6,833  
2 ASSELOS Patrick 32 AC Bouillante FRA 17:06 2:43 7,362 46:25 6,560 1:51 
3 GAUZE Francis 30 FC Oloron FRA 18:10 3:20 6,000 48:48 6,241 4:13 

CLASSEMENT PROMOTION  
PCS N° 25 - Colmar (Arrivée)  

Longueur du tronçon 12,2 km Distance totale parcourue 316,8 km 

Place Nom N° Club Heure d'arrivée Temps tronçon Moy enne tronçon Temps total Moyenne générale Ecart avec 
la 1ère 
1 LABARRE Bertrand 31 CS Provins A FRA 19:37 2:05 5,856 46:39 6,789  
2 ASSELOS Patrick 32 AC Bouillante FRA 18:52 1:46 6,906 48:11 6,573 1:32 
3 GAUZE Francis 30 FC Oloron FRA 304,6 km 55:58  

CLASSEMENT PROMOTION  
Montée du Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km  

Place Nom N° Club Départ Fraize Arrivée Col du Bonh omme Temps Moyenne 
1 ASSELOS Patrick 32 AC Bouillante FRA 12:47:00 14:23:00 1:36:00 6,250 
2 LABARRE Bertrand 31 CS Provins A FRA 12:50:00 14:27:00 1:37:00 6,186 
3 GAUZE Francis 30 FC Oloron FRA 12:51:00 14:50:00 1:59:00 5,042 

CLASSEMENT FINAL PROMOTION  

Distance totale parcourue 316,8 km 

Place Nom N° Club Paris Villeneuve Châlons Mirecour t Corcieux Colmar Temps total Moyenne générale Ecart 
avec la 1ère 
1 LABARRE Bertrand 31 CS Provins A FRA 3:22 34:40 8:37 46:39 6,789  
2 ASSELOS Patrick 32 AC Bouillante FRA 3:25 36:54 7:52 48:11 6,573 1:32 
GAUZE Francis 30 FC Oloron FRA 304,6 km 55:58  

[ Ajouter un commentaire  ] [ Aucun commentaire ] 



RESULTATS DEFINITIFS ETAPES 

PARIS - NEUILLY SUR MARNE - COLMAR  
17 JUIN au 20 JUIN 2009  
CLASSEMENT ETAPES HOMMES  
Etape N° 8 : Corcieux - Colmar  

i Départ de Corcieux à 11h00  
Longueur de l'étape 53,7 km Distance totale parcourue 219,8 km 

Place Nom N° Club Heure d'arrivée Temps étape Moyen ne étape Temps total Moyenne générale Ecart avec le 
1er 
1 FOUDJEM Daniel 67 NL CMR 17:02 6:02 8,901 23:24 9,388  
2 HEINRICH Thierry 55 GA Meusien FRA 17:15 6:15 8,592 24:19 9,039 0:54 
3 GANE Joël 52 Gosier AC FRA 17:29 6:29 8,283 25:30 8,619 2:05 
4 OBYDOL Yvan 53 Gosier AC FRA 17:35 6:35 8,157 25:39 8,568 2:14 
5 MAUREL Eric 57 Athlé 55 FRA 17:35 6:35 8,157 26:19 8,348 2:55 
6 BASTAREAUD Tony 51 Gosier AC FRA 17:43 6:43 7,995 26:35 8,266 3:10 
7 PHEULPIN Adrien 62 FC Sochaux M. FRA 17:53 6:53 7,801 27:03 8,125 3:38 
8 METEAU Jean-Paul 63 NL FRA 17:37 6:37 8,116 27:11 8,083 3:46 
9 LESCURE Frédéric 61 KM 520 FRA 18:02 7:02 7,635 28:40 7,666 5:15 
10 PICHON Jean 60 AM St Thibault FRA 18:26 7:26 7,224 30:20 7,243 6:56 
11 COURCY Jean-Claude 59 SPN Vernon FRA 18:52 7:52 6,826 30:55 7,109 7:30 
12 LEGRAND Gilbert 68 AAEE Epernon FRA 18:51 7:51 6,841 31:15 7,031 7:51 
13 HILMOINE Abel 64 ASM Bar-le-Duc FRA 19:44 8:44 6,149 33:51 6,491 10:27 
PHEULPIN Gilles 65 GA Haut-Saônois FRA 18:26 7:26 7,224 30:42  
FAUQUEUR Raymond 58 EL Dunkerque G. AA FRA 165,3 km 21:06  
COLIN Hervé 56 ASPTT Rennes FRA 63,7 km 8:11  
BOYEZ Antonin 50 EFS Reims A FRA Non Partant  
LABYLLE Guy 54 AC Bouillante FRA Non Partant  

ETAPES PARTIELLES  
1 VAUTRIN Gilbert 107 ASM Bar-le-Duc FRA 16:59 5:59 8,975  
2 BAUDRILLARD Antonio 117 CSL Neuf-brisach FRA 17:31 6:31 8,240  
3 JACQUEMIN Joël 103 Plaine AC FRA 17:35 6:35 8,157  
4 ROUFF Dominique 104 FFA Pass Running FRA 17:47 6:47 7,916  
5 BORDIER Daniel 106 AC Château-Thierry FRA 18:02 7:02 7,635  
6 SIMON Jean-Luc 66 ASPTT Nancy FRA 18:42 7:42 6,974  
7 STAUB Philippe 110 COS Villers A FRA 18:45 7:45 6,929  
8 AUVILLE Daniel 100 KM 520 FRA 18:48 7:48 6,885  
BOHAIN Léon-Yves 114 ASCF FRA 21,5 km  
BUCAS Charles 115 ASCF FRA 21,5 km  
TOUTAIN Eric 116 ASCF FRA 21,5 km  

CLASSEMENT ETAPES HOMMES  

Montée du Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km  

Place Nom N° Club Départ Fraize Arrivée Col du Bonh omme Temps Moyenne 
1 HEINRICH Thierry 55 GA Meusien FRA 12:19:00 13:27:00 1:08:00 8,824 
2 MAUREL Eric 57 Athlé 55 FRA 12:27:00 13:38:00 1:11:00 8,451 
3 FOUDJEM Daniel 67 NL CMR 12:19:00 13:31:00 1:12:00 8,333 
4 OBYDOL Yvan 53 Gosier AC FRA 12:25:00 13:38:00 1:13:00 8,219 
5 GANE Joël 52 Gosier AC FRA 12:25:00 13:39:00 1:14:00 8,108 
6 METEAU Jean-Paul 63 NL FRA 12:27:00 13:47:00 1:20:00 7,500 
7 BASTAREAUD Tony 51 Gosier AC FRA 12:25:00 13:47:00 1:22:00 7,317 
8 LESCURE Frédéric 61 KM 520 FRA 12:31:00 13:53:00 1:22:00 7,317 
9 PHEULPIN Adrien 62 FC Sochaux M. FRA 12:25:00 13:48:00 1:23:00 7,229 
10 PICHON Jean 60 AM St Thibault FRA 12:32:00 14:00:00 1:28:00 6,818 
11 PHEULPIN Gilles 65 GA Haut-Saônois FRA 12:33:00 14:02:00 1:29:00 6,742 
12 COURCY Jean-Claude 59 SPN Vernon FRA 12:41:00 14:10:00 1:29:00 6,742 
13 LEGRAND Gilbert 68 AAEE Epernon FRA 12:35:00 14:10:00 1:35:00 6,316 
14 HILMOINE Abel 64 ASM Bar-le-Duc FRA 12:48:00 14:36:00 1:48:00 5,556 

ETAPES PARTIELLES  
1 VAUTRIN Gilbert 107 ASM Bar-le-Duc FRA 12:14:00 13:23:00 1:09:00 8,696 
2 JACQUEMIN Joël 103 Plaine AC FRA 12:25:00 13:39:00 1:14:00 8,108 
3 BAUDRILLARD Antonio 117 CSL Neuf-brisach FRA 12:22:00 13:37:00 1:15:00 8,000 
4 BAUDRILLARD Antonio 117 CSL Neuf-brisach FRA 12:22:00 13:37:00 1:15:00 8,000 
5 ROUFF Dominique 104 FFA Pass Running FRA 12:23:00 13:40:00 1:17:00 7,792 
6 STAUB Philippe 110 COS Villers A FRA 12:30:00 13:50:00 1:20:00 7,500 
7 BORDIER Daniel 106 AC Château-Thierry FRA 12:35:00 13:58:00 1:23:00 7,229 
8 SIMON Jean-Luc 66 ASPTT Nancy FRA 12:36:00 14:07:00 1:31:00 6,593 
9 AUVILLE Daniel 100 KM 520 FRA 12:35:00 14:06:00 1:31:00 6,593 
10 BOHAIN Léon-Yves 114 ASCF FRA 12:41:00 14:22:00 1:41:00 5,941 
11 BUCAS Charles 115 ASCF FRA 12:41:00 14:22:00 1:41:00 5,941 
12 TOUTAIN Eric 116 ASCF FRA 12:41:00 14:22:00 1:41:00 5,941 

CLASSEMENT FINAL ETAPES HOMMES  

Distance totale parcourue 219,8 km 

Place Nom N° Club Temps total Moyenne générale Ecar t avec le 1er 
1 FOUDJEM Daniel 67 NL CMR 23:24 9,388  
2 HEINRICH Thierry 55 GA Meusien FRA 24:19 9,039 0:54 
3 GANE Joël 52 Gosier AC FRA 25:30 8,619 2:05 
4 OBYDOL Yvan 53 Gosier AC FRA 25:39 8,568 2:14 
5 MAUREL Eric 57 Athlé 55 FRA 26:19 8,348 2:55 
6 BASTAREAUD Tony 51 Gosier AC FRA 26:35 8,266 3:10
7 PHEULPIN Adrien 62 FC Sochaux M. FRA 27:03 8,125 3:38 
8 METEAU Jean-Paul 63 NL FRA 27:11 8,083 3:46 
9 LESCURE Frédéric 61 KM 520 FRA 28:40 7,666 5:15 
10 PICHON Jean 60 AM St Thibault FRA 30:20 7,243 6:56 
11 COURCY Jean-Claude 59 SPN Vernon FRA 30:55 7,109 7:30 
12 LEGRAND Gilbert 68 AAEE Epernon FRA 31:15 7,031 7:51 
13 HILMOINE Abel 64 ASM Bar-le-Duc FRA 33:51 6,491 10:27 
PHEULPIN Gilles 65 GA Haut-Saônois FRA 30:42  
FAUQUEUR Raymond 58 EL Dunkerque G. AA FRA 21:06 165,3 km  
COLIN Hervé 56 ASPTT Rennes FRA 8:11 63,7 km  
BOYEZ Antonin 50 EFS Reims A FRA Non Partant  
LABYLLE Guy 54 AC Bouillante FRA Non Partant  

CLASSEMENT ETAPES FEMMES  



# Posté le dimanche 21 juin 2009 00:45

Etape N° 9 : Corcieux - Col du Bonhomme 

i Départ de Corcieux à 11h00  
Longueur de l'étape 21,5 km Distance totale parcourue 142,3 km 

Place Nom N° Club Heure d'arrivée Temps étape Moyen ne étape Temps total Moyenne générale Ecart avec la 
1ère 
1 LUCIEN Francilla 90 Gosier AC FRA 13:55 2:55 7,371 17:50 7,979  
2 WILLIAM Sylviane 91 AC Bouillante FRA 13:52 2:52 7,500 17:52 7,961 0:02 
3 DARTRON Marie-Claude 92 AC Bouillante FRA 13:53 2:53 7,457 18:30 7,690 0:40 

ETAPES PARTIELLES  
1 THANRON-L. Elisabeth 120 KM 520 FRA 13:55 2:55 7,371  
2 CHOGNE Evelyne 121 AC Chenôve FRA 13:57 2:57 7,288  

CLASSEMENT ETAPES FEMMES  

Etape N° 10 : Kaysersberg - Colmar  

i Départ de Kaysersberg à 16h00  
Longueur de l'étape 12,2 km Distance totale parcourue 154,5 km 

Place Nom N° Club Heure d'arrivée Temps étape Moyen ne étape Temps total Moyenne générale Ecart avec la 
1ère 
1 LUCIEN Francilla 90 Gosier AC FRA 17:17 1:25 8,612 19:15 8,025  
2 WILLIAM Sylviane 91 AC Bouillante FRA 17:23 1:31 8,044 19:23 7,967 0:08 
3 DARTRON Marie-Claude 92 AC Bouillante FRA 17:24 1:32 7,957 20:02 7,710 0:47 

ETAPES PARTIELLES  
1 FESTOR Priscilla 123 ASSA FRA 17:16 1:24 8,714  
2 CHOGNE Evelyne 121 AC Chenôve FRA 17:23 1:31 8,044 

CLASSEMENT ETAPES FEMMES  

Montée du Col du Bonhomme  

Longueur du tronçon 10,0 km  

Place Nom N° Club Départ Fraize Arrivée Col du Bonh omme Temps Moyenne 
1 WILLIAM Sylviane 91 AC Bouillante FRA 12:31:00 13:52:00 1:21:00 7,407 
2 DARTRON Marie-Claude 92 AC Bouillante FRA 12:31:00 13:53:00 1:22:00 7,317 
3 LUCIEN Francilla 90 Gosier AC FRA 12:31:00 13:55:00 1:24:00 7,143 

ETAPES PARTIELLES  
1 THANRON-L. Elisabeth 120 KM 520 FRA 12:31:00 13:55:00 1:24:00 7,143 
2 CHOGNE Evelyne 121 AC Chenôve FRA 12:31:00 13:57:00 1:26:00 6,977 

CLASSEMENT FINAL ETAPES FEMMES  

Distance totale parcourue 154,5 km 

Place Nom N° Club Temps total Moyenne générale Ecar t avec la 1ère 
1 LUCIEN Francilla 90 Gosier AC FRA 19:15 8,025  
2 WILLIAM Sylviane 91 AC Bouillante FRA 19:23 7,967 0:08 
3 DARTRON Marie-Claude 92 AC Bouillante FRA 20:02 7,710 0:47 

[ Ajouter un commentaire  ] [ Aucun commentaire ] 


